Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
CAMPUS OURICURI

Setor Interessado: DAP

Unidade orçamentária: CAMPUS OURICURI

Fonte: 8144000000

PTRES: 189750

Natureza de Despesa: 339039

TERMO DE AUTUAÇÃO

Aos (23) vinte e sete dias do mês de dezembro de dois mil e vinte, faço a autuação e registro

do presente processo administrativo, que vai registrado com o n° 23416.000058.2020-29,

Dispensa de Licitação n° 03/2020, Contratação de empresa para prestação de serviço de pro-

dução e instalação de letreiro para a fachada frontal e auditório do campus Ouricuri do IF

Sertão-PE. O presente termo de autuação foi lavrado por mim, JEANILSON MAGALHÃES RO-

DRIGUES, DAP, que o digitei e assinei.

Ouricuri, 23 de dezembro de 2020.

JEANILSON MAGALHÃES RODRIGUES
Chefe do Departamento de Administração e Planejamento

CAMPUS OURICURI
IF Sertão-PE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA/

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO/

DIREÇÃO-GERAL/ CAMPUS OURICURI

OFÍCIO Nº 196/2020/DG/DAP/COUR

Ouricuri, 17 de dezembro de 2020.

Ao Senhor
Jeanilson Magalhães Rodrigues
Chefe do Departamento de Administração e Planejamento
IF Sertão – PE / Campus Ouricuri

Assunto: Solicitação de autorização para abertura de processo

Em resposta ao OFÍCIO Nº 073/2020/DAP/DG/COUR concordo com a

abertura do processo que tem como objeto a Contratação de empresa para prestação

de serviço de produção e instalação de letreiro para a fachada frontal e auditório do

campus Ouricuri por meio de Dispensa de Licitação.

Atenciosamente,

Diretor Geral em exercício do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

Estrada do Tamboril, sn- zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE

		2020-12-24T11:30:16-0300
	Jeanilson Magalhaes Rodrigues:01145951430

		2020-12-17T16:57:10-0300
	Eduardo Domingos de Lima:09294005771